TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO
Gabinete do Ministro Benjamin Zymler

Ref. TC-032.344/2013-9

DESPACHO

De ordem do Excelentissimo Senhor Ministro Benjamin Zymler e em cumprimento ao
disposto no art. 168 do RlrrCU, encaminho o requerimento anexo à SEPASE, para anàlise do pedido
de sustentação oral formulado por MARIA LÚCIA CARDOSO, CPF 245.380.356-53 (peça 40 dos
autos), representada pelo advogado Audrey Silveira Batsita, OAB/MG 78. 112, esclarecendo que o
requerente atende os requisitos estabelecidos nos art. 144 e 145 do RlrrCU, de forma que não hà
óbice ao deferimento do pleito.

Informo, adicionalmente, que o processo està na pauta de l' Câmara do dia 23/08/2016.

Gabinete, em 23 de agosto de 20 I6.

KARlNE LILI N D STA MACHADO
efe de Gabin te

OEARO o ~id~sustentaçau oral.

~- .Q...", ~
<Wa£ton ~ 'R.9árigueS
presidente da l' CAmara

Para verificar as assinaturas, acesse www.tcu.gov.br/autenticidade, informando o código 56193729.

•

EXCELENTíSSIMO SENHOR MINISTRO BENJAMIN ZYMLER. RELATOR DO

EGREGIO TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

Ref. Tomada de Contas Especial nOTC 032.344/2013-9

il. :;
MARIA LUCIA CARDOSO, já qualificada nos autos em epígrafe, vem

11respeitosamente á presença de Vossa Excelência, requerer admissão do procurador
~i

Audrey Silveira Batista"pAB/MG 78.112, para sustentação oral, na sessão de

julgamento de 23/08/2016 (amanhã), ás 15hOO, nos termos do art. 168 do

Regimento Interno do TcLI.

Requer ainda seja franqueado aos procuradores o acesso prévio ao

relatório, antes da sessã6.de julgamento, nos termos do disposto no art. 168, 92° do
"

Regimento Interno do TCU.
li

11
Pede deferimento.

li,

OAB/MG 78.112

Belo Horizonte, 22 de agosto de 2016.
I1
li,I

".,
I'd
li
j
l!l..'ftlát<.iL'1i,M(lreira, Pt'reira &. Advoeados A)~oçíllJüs

Rl101/\1\ lIn:l1g:J r'eix(1{(l~:6ltií2" andarj Lourdc~• Bdn IlorizOflte I \tma\ Gerais i CEP 301.ll0.120
ii +~~Jl 25J5.12111 ••••wwhmp<Jd"(jgaã~,c{'<m

Para verificar as assinaturas, acesse WoNW.tcu,gov.br/autenticidade, informando o código 56190510.

Para verificar as assinaturas, acesse www.tcu.gov.br/autenticidade, informando o código 56193729.

	00000001
	00000002